postulato . cepit satagere qualiter predictam archam 
secundum visionem apud signatum locum deducere potuisset • 
Cepit ergo ambiguo conatu quedam artificia construere . Sed 
cum ad summovendum marmoreum pondus funibus precinctum
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gemini« vaceis pariter iniunctis insisteront . miro modo pro- 
trahentes . arclia sequebatur . ut eidem congredi ultroneis 
passibus putaretur donec infra predicti montis cacumine deporta- 
retur . Inter hec autem quidam indignus sanctissimi corporis 
auxilium présumons . quod deus noluit illico vindictam sibi 
fieri volens . irruit oviantibus turbis . cui omnia ossa propter 
arce valitudinem confracta sunt . et sic in eodem loco quasi 
mortuum reliquerunt . Sed omnipotens deus ■. qui in sanctis 
suis semper est gloriosus . sacratissime virginis noluit offuscare 
miraculum . corpus confracturis et magni saxi incisionibus voluit 
patefacere signis . ut per merita ipsius ad pristinam revocaretur 
sanitatem . ipso auxiliante qui elisos erigit . confractos con
solidât. Auditis namque spectantibus popuhs ex diversis collectis 
partibus hic eximiis vocitando clamoribus ut quid diceret audi- 
ren t. quasi unus omnes siluerunt. Ipse vero multo magis vocum 
dans sonos quid clamabat . hec est virgo dei electa preciosa 
in cospectu dei . cujus me servum profiteor . eufemia ipsa 
liberavit me. Et hec eadem audientes venerunt et in palio 
mirabili suscipientes usque ad beati corporis visionem honori- 
fìce eum deportaverunt. Ut autem per misericordiam sanctis- 
sime virginis hoc quod deus voluit . sed cum omni integritate 
eum sanare permisit. Quo andito clerus et populus polensis . 
per universam teOram longe lateque celeriter advenerunt. arceque 
operimentum sublevantes . deprehenderunt beatissime virginis et 
martiris Cbristi eufemie corpus integritate paliis adomatum 
sicut presemptibus cunctisque amirantibus patebat. Iusta corpus 
scripturam reperierant iusta quod beate eufemie certamen passio- 
nisque eius continebatur victoria gloriosa . fuit ergo in populo 
amirabilis exultatio gaudium . circumquaque iocunditas et 
exultatio extitit plenitudo laudum . vocis triumphanti d.no pro 
novitate tanti prodigii exhibentes munera in honores martiris 
et virginis obtulerunt . denique dum per aliquanti temporis 
spatium archa in eodem loco iuxta quandam parvam ecclesiam 
commaneret . decrevit populus ut ex lapidum materia circa 
honorabilem virginis archam aliquid magnum et honorificum 
pretexerent . quod ad ilium publicum excessum fluentium agmi- 
num cohiberet inito namque consilio in honore dei sancteque 
eius genetricis marie ac beate Christi martiris eufemie basilicam 
construere fecerunt. Ibique cum ingenti gaudio comuni tripudio
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diebus au noctibus ab oratione non cessantibus honorifiee serva- 
verunt. Ubi dominus noster multa signa et miracula frequenter 
ostendit. — Celebratur autem huno diem sacratissimum mense 
iulii introeunte die tercio decimo . regnante yhu y.po (Jesu Christo) 
in domino nostro nativitatis sue anno videlicet octingentesimo, 
cui est honor et potestas per immensa seculorum secula — Amen.